
             

 

 
DZ-04.0021.9.2019                                                                                            

 

 

 
 

 

Uchwała Nr IX/128/2019  

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 30 maja 2019 r. 

 
w sprawie demontażu progu zwalniającego na ul. Wysockiego w Krakowie. 

 
 

Na podstawie § 3, pkt. 4, lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840 z późn. zm.) Rada Dzielnicy IV Prądnik 

Biały uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie demontaż progu zwalniającego na ul. Wysockiego przy posesji nr 

31. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Dominik Franczak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane pismo z UMK 

IR znak pisma: IR-02.7223.548.2019 z dnia 16 maja 2019 roku (data wpływu 21.05.2019 r.) 

oraz po przeprowadzeniu konsultacji lokalnych, mieszkańcy opowiedzieli się zdecydowanie 

za demontażem progu. Przedmiotowy próg przyczynia się do uciążliwości życia codziennego, 

poprzez nadmierny hałas jaki związany jest z przejeżdżaniem przez próg.   


